
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.09.2022 № 7 

 с. Спасское  

 

 Об установлении адресных ориентиров  

для сооружений  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 

Уставом муниципального образования Спасское сельское поселение 

администрация Спасского сельского поселения Котельничского 

муниципального района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Присвоить адрес объекту адресации – гидротехническому сооружению 

(плотина) Спасского пруда, расположенному в кадастровом квартале 

43:13:000000 – Российская Федерация, Кировская область, Котельничский 

муниципальный район, Спасское сельское поселение, сооружение №1 согласно 

Приложению.  

2. Настоящее Постановление вступает в силу в соответствии с 

действующим законодательством. 

 

 

 

Глава  

Спасского сельского поселения                       В.Г.Мухлынин 
 

 

 

 

 

Исполнитель 

Грехов Лев Львович 

+7(83342)3-26-34 

 

 

 

 



Приложение 

к Постановлению 

администрации Спасского сельского поселения  

Котельничского муниципального района  

Кировской области от 08.09.2022 №7 

 

 

Схема местоположения объекта адресации на кадастровом плане территории по адресу – 

Российская Федерация, Кировская область, Котельничский муниципальный район, Спасское 

сельское поселение, сооружение №1 

 

 

 


